PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 391/2019 – GESTOREMREDE/SEDUC  Recife, 09 de dezembro de 2019.

Senhores

GESTORES E PROFESSORES (AS) DO ATENDIMENTO EDUCACIONAL

ESPECIALIZADO (AEE) DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL

DE ENSINO DO RECIFE

Considerando o processo de reordenamento da lotação dos (as) professores (as) que atuam no

Atendimento Educacional Especializado (AEE), convocamos todos (as) os (as) professores (as)

do AEE para participar de reunião onde trataremos do referido assunto conforme cronograma

abaixo:

Local: Faculdade Guararapes - FG Boa Vista,  Av. Governador Carlos de Lima Cavalcanti,

155 - Boa Vista, Recife – PE. (cada professor (a) participa no seu turno de trabalho)

Dia  11/12/2019

Regional  1, 2 e 6 - manhã (7h30 às 11h30), tarde (13h30 às 17h30) e noite (18h às 21h)

Dia 12/12/2019

Regional  3, 4 e 5 - manhã (7h30 às 11h30), tarde (13h30 às 17h30) e noite (18h às 21h)

Qualquer dúvida entrar em contato com a equipe da Gerência de Educação Especial pelo fone

3355-5972 ou e-mail educacao.especial@educ.rec.br.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ÁQUILA MELO

Diretora Executiva de Gestão Pedagógica

Secretaria de Educação